
l) ttl] l. ',r'trI{^ n

ATA DA SESSAO
À,

Av- DÍogÕo do Moí, 230, Ceniro, AÍocoti,CE- SrositCEP: ó2800 000
(+55 83) 3421-1050 (55 88) 3421 -1945,a{!.orocoli.ce.oov.!.



I\4UNICIPIO DE ARACATI
ARACATI.CE

ATA DE SESSÃO - DISPUTA . PArtE 1 dE í
PREGÃO ELETRÔNIco N",IO.OO7/2023

P.ocesso Admin straUvo No 10.007/2023-SRP
Tipo:AOUlSlÇÃO

PREGOEIRO: NATANIELE GONDII\,1 RODRIGUES
Data de PLrblicaçáo: 03/0512023 17 O1 50

\"

1r'l- 1

L,
\ü

IÚOVIMENTOS DO PROCESSO
iai;o5ir023lr STRo DÉFRoposrA AV a-úÉRctoDE ríATaRtAts úÉDrco Grcos rvtE rrDA
15t05t2023 17:13:34 ALTERAçÃO DE pROpOSTA AV COlrÉRCtO DE MATERTÃiS À4ÉDCO CIRnRGtCOS rlrE LTDA
1510512023 1A124124 CADASTRO DE PRóPõS'IA JI, CI.]AVES & CIA LTDÃ
15/05/202318:48109 ALTERAçÃO DE PROPOSTA J. z. CHAVES & CIA LÍóA
ffi@
a5l0rroraLr6r3s ãLTERAção DÉTRopo§ÍÃ I'IEX @

023 09:03:53 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom d a, Senhores lcltantes. Eslamos iniciando a sessão pública do pÍegão e etíônico n.o 10.007/2023,5RP prornovtdo peo
N4unicipio Aracati. Anles de iniciar a Íase competilivâ, peço a alenção de todos paÍa alguns breves av sos ê rêspeito da presente
lcitaçáo.E irnporlanle dexar claro que são de Íesponsabldade do cltante lodas as tÍansaÇÕes eÍeluadas êrn seu nome,
espêcialmenre o cadasrEmento de prôlg§Elll&trrylllo d919!!§.q Lq!'m a(]()s âNisGma sela reê zado por ierceiÍos
16/05/202309:04:36 IVENSAGEM PREGOEIRO
As evenllais sLrspensÕes da sessão públca serão cômunicadas pela pregoeiía ro ssterna (chat), com indicação da dala e horário
para a sua relomada assegurando a lodos coid ções de acompanharos êtos prat cados durantê a licitaçãÕ.
wot202309.i4í5 tvENSaGEM FREGOL-tRO
Após a elapa de lances, o prego€ ro poderá rea zar diligência, com Íundámento no art. 43, §30, da Lei n..8.666/93, destinada a
esclarecer ou comp eôrentar nÍormêçÕes sobre a pÍoposlâ âiustada ao lênce vencedor e/ou documentos de hâbiltêção, vêdada a
lnclusão de documentos q!e deveram ier sldo apreseniados lulg!E499)m a proposla.
16/05/202309r04:58 MENSAGEM PREGOEIRO
A exclusâo dê ance pe o pregoe ro d!ranle a Íase compeiitiva é medida excepcional e somenle será promovlda quando houvor
Í91!: 'ld| 9< 

d" -?eqt q !i1- 99 
p:!9_

16/05/202309:05:12 MENSAGEM PREGOEIRO
As propôslâs.adashadas Íoram anaLisadas ê lodas estão ctassifcadas para

LOTE 1 . HABILITAçÃO
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Itemr 1 \4arca:HEXAGON
DesciiÇão: PLACA DE COMPRESSÃO DLNAMLÇA 4 5 mm LARGA COIú PARAFUSoS . cÓD. o7o2o3o91,o

Undade:UN OADE lúodelo HEXAGON

Valor Toiãl: 7.240 80
ltent 2 Unidade: UN OAOE t!4arca: HEXAGON
DescÍiçâoiPLACA DE Co[4PRESSÃO D NAMICA4 5 mm ESTRETTA COM pARAFUSoS

Quânldade:72 Valor Unit.r 193,08

fúodelorHEXAGON
- cóD. o7o2o3o902

ValorTotal: 13.901,76
llemr 3 lúaÍca:HEXAGON úãã;lôr HFxaa,ax,l
DescÍição: PLACA DE RECONSTRUÇÃO DE BACLA 4 5 mm COt\,l PARAFUSOS - Có0. 070203093-7
Ouanl dade: 10 Valor Unit.: 268.299 ValorTotâl: 2 682 99

ffi
Descrição: PLACA EM T 4,5 mm COÀ4 PARAFUSOS " CÓD. O7O2031OO-3 - pLACA ORTOPÉD|CA - pEQUENOS E GRANDES
FRAGI4ENTOS, MA]ER|AL:AÇO tNOXtDÁVEL, TtpO Ft^AçÀOr F XAÇÀO DtNÀtvlCA - DCp, FORNTATO: Eí!1'T', OUANTTDAOE
FUROSI 5 FUROS, DIÂI\,IETRO FUROS: P, PARAFUSO CERCA DE 4 5 i,IiTI

UndãdeiUN DADE

ValorÍotal: 12.249 30

Gerado em: 16/05/2023 09 44:57

Valor Unll.: 408,31

1dê9

Ê



Á )3I

\!j

Unidade:UNIDADE

!t\(,\li

I\4UNICIPIO DE ARACATI
ARACATI.CE

[4arca HEXAGoN À,1odeo: HEXAGON
q.g:!19!- :J!,194 oRrolÉD CA- pEQUENoS E GRANDES FRAcrltENTOS, MATERTAL:AÇO tNOXtDÁVEL, r po F xAÇÂOl
FlXAÇAO DINANIICA - DCP FORI\,1ATO ANGULADA, pERF L EII .T. ÀtODELOT 90. OUANTTDADE FUROS: 3 FUROS
D A[/E tcO L, ROS. o, DÂRCEL SO CERCA DE 3 5 , 4,0 \,4\,4 MV
Quantidâde 40 Vâlor Unit.: 233,22 Valor Total: 9.328 80

HEXAGON
Descrção PLACA E[4 L 4 5 mm CO]\,lPARAFUSOS - CóD. 070203097-0PLACA ORTOPÉD|CA - PEOUENOS E GRANDES
r- RAG\4ENTOS i/A I E c aL. AçO INOÀ|DÁVEL rlPO r ÀA( AO: L x aÇAO D|NÂIV.CA - DCP, FOcVA-O. EíV . -, VOD|- I O.
PRO/ VALDETIBIA,OJAN'DADEELROS 6 FUROS, DIÀIVETEO TLROC:P PARAFUSO CERCA DE 4,5 MIV
Quantidadei 12 Valor Unit.: 408,31 ValorÍotàt: 4 899 72
lr;nx- - va!àffi
DCSCTçãO PLACA ORTQPÉDICA P, N4 N E N'ICRO FRAGI/ENTOS, I\4AÍERIAL: Í TÂNIO, TIPO:ANGULADA, F'ORIIIAÍO E[4 'L ,
AUANTIDADE FUROS: 3 X 3 FUROS, D ÀÀ,4ETRO] P, PARAFUSO CERCA DE 2,0 IVÍ\4, TIPO FIXAÇAO: F 

^AÇÃO 
RIG DA

Item:5

BLOQUEAOA
OLrantidadê:20 Vâlor Total: 12.896 00
Item:8 Un dâder UNIDADE Marca:HEXAGON líode o: HEXAGON
Descrçãor PLACA DE COIúPRESSÃO DINAIú|CA 3,5 mm CONI PARAFUSOS - CóD.070203089-9
Ouantidade 104 Vâlor t nit-: 176.15 Valor Total: 14.3'19,60

Unldade:UNIDADE N4arca HEXAGON lúodelorHEXAGON
Dêscr ção PLACA DE RECoNSTRUÇÁO DE BAC A 3,5 rnrn COIí] PARAFUSOS - CóD.O7O2O3O92 9

Valor Tolãl : 24.745 00

DescÍição:PLACA E[,4 T3,5 mm COIú PARAFUSOS " CÓD.070203099-6
ValorTotal: 11.661,00

Descrição: PLACA EM L 3,5 mm Colr.,l PARAFUSOS - CÔD. 070203096,1

Ouanldade:50

Ouantidade: 40

Valot Unil.. 233,22

Valor Unit.: 233,22 Valor Total: 9.32a 80
Unidad€:UNIDADE lúarca:HEXAGON lúodelo: ll EXAGON

DESCTçàO PLACA 1]3 TUBULAR 3.5 MM COI.4 PARAFUSOSPLACA ORTOPÉD]CA - PEOUENOS E GRANOES FRAGI\,IENTOS
IVA,I FR AI , ÂÇO I\O\ DÁVEL, T,PO^TI\ÀCÁO, FIIAÇÀO OINÀ\4 CA. D." .ORIVATO: RE IA, \,4oDELo I J Tt]BJI AR (cA\A
OUANÍ OADE FUROS 5 FUROS. D]ÁI\,4ETFO FUROS: P PARAi-USO CERCA DE 3,5 M[4. CÓD, O7O2O3O83.O

VâlorÍotal: 51.768,00
Item. 13 -.Unidãd;: UNIDÃbE tlti
DESCIiç,ãO: PLACA ORTOPÉDICA . PEOUENOS E GRANDES FRAGIVENTOS IVIATERIAL: AÇO INOAIOAVEL, TIPO FIXAÇÃOi
FIXAÇAO D NAIúlCA - DCP, FORNIAÍO: RETA, MODELO 1,3 TUBULAR ( CANA ), QUANTIDADE FUROS 9 FUROS DtÀMETRO
FUROST P, PARAFUSO CERCA DE 4,5 Nll\4 Mlü
auanlidade: 300

Valor Unit.: 129 42

Valoí Unil.: 249,35 ValorÍotal 74.805 00

Descrção: PLACA COM PARAFUSO DESLIZANTE DE 95. cRAUS COM PARAFUSOS - 070203082-1
Valor Unit.: 586,87 ValorTotal:11737 40

Item: 15 UnidadeiUNlDADE MaTcaTHEXAGON L4odeo: HEXAGON
Dêscrrção: PLACA COÀ,4 PARAFUSO DESLTZANTE DE 135. GRAUS CO|V PARAFUSOS- CóD. 070203081-3
Ouantidade: 20 Valor Untt. | 648,68 Vator Totât: 1 2_973,60

Descrção: PLACA PoNTE 3,5 mm COt,4 PARAFUSoS - CóD. 07020310s-4
Quantidadê:25 Vâlor Unit.i 435,28 valor Toral: 10.882.00

Un dader UNIDADE N,larca HEXAGON [4ode o] HEXAGON
oescrição PLACA PONTE 4,5 mm coÀ,l PARAFUSOS, CÓD. 070203106-2

Valor Unit.:466 28 Valoí Total: 5.595,36

cLASSTFTCAçÃO

OÍerta lnicial Dí.(%) IlIE
] HEMGON DISTR BU ÇÃO E LOGTSÍ CA 112 36.257.53010AA1-67 412_3A1,27 295.01513 Sim
2 J, Z. CHAVES & CIA LTOA 1 06 73.543.449tOO01-70 412_3A7,27 319.600 00 833 Sim
3 AV CO|úERCIO DE |úATER A S N4ED CO 14 1A-AAA.225.OOO1-45 4123n7 27 2903 Sim

Gerãdo ern 16/05/2023 09 44 57

412.3A7 27

2deg



7§* c';r
/-q*... lgA?\t'" 1 ii
\-;.;3ii

\__',l iii.i1.i i :

IúUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI.CE

OESCLASSIFICADOS

Razão Soêial Dif.(%) ME

INABILITADOS

Oferta Inicial Oíerta Finâl Dil.(%)

MOVIMENTOS DO LOTE
03/05/2023 17r 01 :49 PUBLICADO

04/05/2023 O8:OO:OO RECEPçÁO DE pROpOSTAS

16/05/2023 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

í6/05/2023 09r06:28 DISPUTA

1610../1013 011062S - 
41'.j;8?.27

16/05/2023 09106:28 LANCE J. Z. CHAVES & C A LIDA (PART C|PANTE 106) 412.347,27

16/05/2023 09:06:28 LANcE HEXAGON DtSTR|BU ÇÁO E LOGIST|CA DE PRODUTOS t4ÉO|COS E REL| 412,3A7,27

16/05/2023 09:06:54 LANCE HEXAGON D STRIBU ÇÃO E LOGISÍICA DE PRODUTOS N4ÉDICOS E RELI 412.000,00

1A10512023 09107t14 LANCE J. Z. CHAVES & CIA LTDA (PART CIPANTE 106) 411.000,00

16/0s/2023 09r07:26 LANCE HEXAGON DtSTR|BU ÇÃO E LOcIST|CA DE PRODUTOS itÉD|COS E RELt 400.000,00

í6/05/2023 09:08:57 LANCE HEXAGON D]STR|BU ÇÃO E LOGISÍ|CA De pROOUTOS MÉOrcOS E nEli 3S?200.00

16/05/2023 09:09:50 LANCE J. Z. CHAVES & CIA LTDA (PART CjPANTE 106) 387.000,00

16/05/2023 09110:43 LANCE J. Z. CHAVES & CIA LTDA (PARTIC PANTE 106) 362.900,00
16/0s/202309:r1:13 LANCE H EXAGON D STRtBUtÇl,O E LOGIST CA DE PROOUTOS MÉD|COS ETREL 341.100,00

16/05/202309:'11:31 LANCE J. Z. CHAVES & CIA LTDA (pARTlC PANTE 106) 341.000,00

1A10512023 0911,1t57 LANCE HEMGON D STR|BUtÇÃO E LOGIST CA DE pROOUTOS [.tÉDtCOS ETREL 320.500,00

161051202309114:02 LANCE J. Z. CHAVES & CIA LTDA (PARTICIPANTE 106) 320.000,00

ffiffi 31e.750,00

rtg.zoo,oo
16/05/2023 09:17:01 LANCE J. Z. CHAVES & CIA LTDA (PART|C PANTE 106) 319.600,00
16t0512023 09:17113 LANCE HEXAGON O STR|BUtÇÁO E LOcl§T CA DE pRODUTOS MÉDtCOS ETREL 319.400,00
1610512023 09:21.2A TEMPO RANDÔMtCO

1 61 05 12023 09 :27 t28 NOI lF SISTEÀ4A
Os segu intes pa rticlpân1es possu em d ireilo de eÍetlrar tance I nã e íechado: pARTtCtPANTE 1 1 2, pARTtC lpAN TE 1 06,
PART CIPANÍE 143
'16/05/2023 09:27:28 FECHADô í
16/05/2023 09I28:06 LANCE HEXAGON D STRIBULCÁO E LOGiSTCA DE PRODI]ÍOS I\,IÉDICÔS FIRF 295.015,13
1610512023ogt3zza NoTtFtcAçÃo STSTEI\,1A

O deientôrda nr,ô hor oferla devê veÍiíicar e uar sêus valores unitáÍios
16/0s,202309:32:28 NOTIF|CAÇÀO StStFTVA
O detenrorda rirethor oferla da êlapa de ances é HEXAGON OtSTRIBU ÇÃO E LOGIST|CA DE pRODUTOS rVÉD COS E RELt
16/05/2023 09:32r29 HABILITAÇÃO

LoTE 2 . HABILITAçÃo
LOTE 3

VALoRES UNITÁRIoS FINAIS

L
Gerâdô em 16/05/2023 09:44:57 3deg



Item: 1 Unidade:UNIDADE

\il,Í ,1'1 1

IlIUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI-CE

l\4aÍca ORTOS NTESE/TMUI/EDICA À4odeto:
ORf OSINTESE/TRAUMED CA

Descr çãor CURETA, |üATERIAL: AÇO tNOXtDÁVEL, T por BRUNS, COI\4pRIúENTO: 16,5 CN1, DtAN4ETRO: 5 [,1M, FOR|V]ATO:
CORTANTE REDONDA, CARACTERISTICAS ADICIONA]S: RETA CABO ANATÔI\,IICO,ACABA]\IENTO FOSCO
Quaniidâde 5 Valor U nit. | 356,67 VatorTotal 1.783,35
ffiãía:oRtoStNTtSE \4odeto. oRtdSlNtESt
Dcs.rçáô CURETA.t4ATERAL AÇO tNOXtDÁVEL, T pO: BRUNS COÀrlpRI,IENTO: 16,5 CNI, DtÂMEÍRO 3 Àr][4. FORNT]ATO:
CORTANTE REDONDA, CARACTER STICAS ADICIONA S: RETA,CABO ANATÔÀ,IICO,ACABAN4ENTO FOSCO

Valor Unil.: 356,67 ValorTotal: 1.783.35
Item:3 i\,1aÍca:ORTOSINTESE Nlloã;Er oRToS['l E
DESCTÇãO:CURETA, I4ATERIAL'AÇO INOXIDÁVEL, T PO:BUSHE COIúPR ]\,4ENTO:25 CI,4, DIÁI,1ETRO 3 [4À4, FORIIATO:
C,OBTANTE OVAL, CARACTERISTICAS ADICIONA S:ANGULADA P,CINIA,CABO ANATÔi,IICO,ACABAMENTO FOSCO
Ouanldade:5 ValorTotal: 1.521,65

Unidade:UNIDADE

Vâlor Unil.: 304,33

cLASSTFtCAÇÃO
DiÍ.(%) túE

1 J. Z, CHAVES & CIA LTDA 008 73.543.449/0001-70 5.088 35 5.088,35 Slrn

DESCLASSIFICADOS

D f.{%) tllE

INABILITAOOS

oÍ.(q/o) I!1E

MOVIMENTOS DO LOTE
03/05/2023 17:01:49 PUBLICADO

04/05/2023 O8:00:00 RECEPçÃO DE PROpOSTAS

16/05/2023 08:00:00 A LISE DE PROPOSTAS

16/05/2023 09:06r28 DISPUTA

16/05/2023 09:06:28 LANCE J. Z. CHAVES & C A LTDA (PARTICIPANTE 008) 5.088,35
'1610512023 09121 tzA TEIIIPO RANDÔtVtCO

16/05/202309:29:29 NOTtFtCAçÃO StSTETVA

O delenlôr da melhôr oÍeriâ da etâpã de lances é J. Z. CI-]AVES & C A LÍDA
16/05/202309:29:29 NOTtFtCAÇÃO STSTEMA
O delenloÍ da melhoÍoÍeara deve vêrÍcar e ÍeadequaÍ seus vatoÍes Lrn lárlos para estê lolê.
16/05/2023 09:29:29 HABILITAçÃO

LOTE 3 - HABILITAçÃO
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ORTOSINTESE/TRAUI'/EDICA
DescriÇão: ALICATE DE PRESSÃO
Quânlidade:1o Valor Unil.: '1.150,09 VatorTotat: 1150O,9O

DescÍição: ALICATE DE PONTA FINA 20 CIU
Ouanl dadê: 4 Valor U nll.: 651 ,78 Vâtor Totat: 2.607, 12

DESCTiçãOI ALICATE CORTE FRONTAL DUPLA FORÇA COI\,! VIDEO PARA FIO DE AçO
Valor Unit.: 1.176.74 ValorTotal: 3.530.22

Un dader UNIOADE N,laÍcá:ORTOSINTFSF Modelo:oRT-SlNIES-
Desfiição i ALICATE UNIVERSAL lNox PARA GU A FtO COtú CORTE 2.1 Çtú

ValorUnit.:1.127.94 ValorTotal: 3.383,82

4degGerêdo enr: 16/05/2023 09:44:57



ÂIÂCÂTI

llêmr 5 Undade UN DADE
DescÍição: ALICATE UNIVERSAL INOX PARA cUtA F O SEtü CORTE 2t Ctú

Valor Unlt.r 1.724.21

::

..!.:\l

MUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI.CE

IúaÍcâ:ORTOSINTESE trlodelo:ORIOSINTFSF

ValôrTotal 5.172,63

cLASStFtCAçÃO
o Í.1%l I\4E

1 J. Z, CHAVES & CIA LTDA 058 73.543.449/0001-70 27.'194,69 26.194 69

OESCLASSIFICADOS

Dú.(%) I!1E

INABILITAOOS

Dí.(%) I!1E

I/IOVIMENTOS DO LOTE
03/05/2023 17:01 :49 PUBLICADO

04/05/2023 08:00:00 REcEPçÀO DE PROPOSTAS

16/05/2023 o8:OO:OO ANÀLtSE DE pROpOSTAS

16/05/2023 09:16:24 DISPUTA

16/05/2023 09:16:24 LANCE .1. Z. CHAVES & C A LÍDA (PART CIPANTE 058) 27.194,69

1610512023 09:31 124 TEiTPO RANDÔt/tlCO

16t0st202309t34t24 NOTTFTCAçÃO STSTEMA
O detenlo' dà írelhor oÍe la oeve ve Írca. ê 'êaoequar seus va ores un táÍ os pàíà êsiê tote.

O detentorda melhor oÍerta da êlapg dê lânces é J. Z. CHAVES & CIA LTDA
í 6/05/2023 09:34:24 HABILITAçÃO

16/05/2023 09:35:25 LANCE J. Z. CHAVES & CIA LTDA (PARTICIPANTE 058) 26.194,69

16/05/202309:35:35 NOTIFICAçÀO SlSlErvA
Vaores uniláriôs del n dôs pelo vencedor.

LOTE 4 . HABILITAçÃO
LOÍE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ORTOSLNTESE/TRAUIVlEDICA
Descrição ARRUELA L|SA3,5, CÓD.070203004 0

ffi..ffi
ORTOS NTESE/TRAUMEDICA

Descrçãô ARRUELA LLSA4 5 - CÓD.070203004-0
aLrantidade: 32 Valor Unit.: 10 74 Vator Totãt: 343 6E
IIEM: J U I dAdE UNIDADE N4ATCA: ORTOSINTESE/TRAUI,'IED CA NIOdEIO

Quanldade:60 Valor Unit.r 24,02 VatorToratr 1.441,20

ORTOSINTESE/TRAUN4EDICA
Dêscrição: PARAFUSO CORTTCAL 3,5 rnrn - CÓ0.070203069-4

Desúiçáo: PARAFUSO CORTTCAL 4,5 mm - CóD.070203070 I

Quanldade:500 ValorUnit.:'19.72

Quanldade:50

ORTOSINTESE/TRAUN4EDICA

Valor Tolal: 9.860,00

ORTOSINTESE/IRAUI,4EDICA
Descriçáo: PAMFUSO ESPONJOSO 6,5 rnm - CoD.070203073,2

Valot Í olal: 2.7 47 OO

LGerádô em: 16/05/2023 09i44:57 5deg

Sim



,«*'\
Á4,.-rre""\
l=" Y ii
\"!Iüa;-a:-..À i
\" ,,ê7

à'ilil,',,rii
I ll'"1 '

MUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI.CE

MaTca:ORTOSINTESE/TRAUIVEDICA II4odoIo:Ui dade UNIDADE

Descrição PAMFUSO ESpONJoSo4,O mm - CóD. 070203072 4
ORTOSINTESE/TRAUÍ\,lED CA

ORTOSINTESE/TRAUi,iFI] CA

valot Íotâlt 1 222 5a

Valor Totãl: 27 570 50

Quaniidade: 100 Vãlor Unit.: 44 30 Vator Totat: 4.430 O0
Iten 7 Jnd;ã.. C\iõÃD- Vdna oRToSNTFSE.toaLrvEDtCA T;;ia-
Descriçáo: PARAFUSO iúALEOLAR 4,5 mm- CÓD.070203074-0
Quantidâde: 30 Valor Untt.: 40.75

Dêscrçãoi PARAFUSO oE TNTERFERENCTA DE T|TANIO - CóD.070203071-6
Ouantidâdê: 50 Vâlor Unit.: 551,41

ORTOSJNTESE/TRAUNIED CA
Descrçãor PARAFUSO CANULADO 7 0 mm - CÓD.070203062-8
Ouantidade 20 Valor Unit.: 141,512 Vator Totat:2.830 24
Item: 9 .lniO"O

ORTOSINf ESE/TRAUI\4ED CA

cLAsstFtcAÇÃo
OÍêrta lnlclal Dil.l%l tltE

,I J, Z, CHAVES & CIA LTDA 114 73.543.44910401-74 51.A74,72 50.474,72 Sm

DESCLASSIFICADOS

OÍêrtâ lnicial Orerta Final Dií.(%) iJIE

INABILITADOS

Oferta lnicial Dit.\%) I\IIE

MOVIMENTOS DO LOTE
03/05/2023 17r01:49 PUBLICADO

04/05/2023 O8:00:00 RECEPçÃO DE pROpOSTAS

16/05/2023 08r00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

16/05/2023 09r16:24 DISPUÍA

1610512023 09:16:24 LANCE J.Z CHAVES & CIA LTDA (PARTIC PANÍE 110) 51.874,72

'1610512023 09131 124 TEi,lPO RANDOIMICO

1610512023 09134124 NOTIFICAçÀO S STEÀ,IA

O delenior da melhor ofeíta da etapa de lances é J Z. CHAVES & CIA LTDA
1610512023 09134124 NOT|F|CAçÀO S STE|\,4A

O delêntor dá melhor oleda deve verlÍicar e readequar sêus vatores unitários para este tore.
1 61 051 2023 09:34:25 HABILITAÇAO

16/05/2023 09136:14 LANCE J Z. CHAVES & CIA LTDA (PARTIC PANTE 110) 50,474,72

ValorTotal: 3.557.12

16/0s/2023 09:36:20 NOT|F|CAçÂO S STEtvlA
Vaores unilários deín dos pelo vêncedor

LoTE s - HABtLtÍaçÃo
LOTE 6

VALoRES uNtÍÁRtos FtNAts

ORTOSINTESE/TRAUMEDICA
Descrição:BROCA 2,51\4M AÇO INOX
Quanlidader32 VâlorUnit,:111.16

LGêrado em: 16/05/2023 09:44:57 6deg



)

\*;.1ti.it,[it

Itemr2 Unidade:UNIDADE

DescÍiçáo:BROCA 3 2lvl'l AÇO INOX

II4UNICIPIO DE ARACATI
ARACATI,CE

Iúarca: ORToSINTESE/TRAU\4EDlcA Modelo:
ORTOSINTESE/TRAI]MFDICA

Quânldadei32 Valorun[.:111,16 VátorTorât:3 ss7 ]2
ttem

ORÍOSINTESE/TRAU]\,IEDICA
DescÍiçàô:BROCA 3 5À41ú AÇO INOX
Ouânldade:30 ValorUnit.:'t't1,To

ORTOSINTESETTRAUÀ/EDICA
DescÍiçáo: BROCA 4,5À41ü AçO INOX
Ouanldade:6 ValorUnit.:1T'1.16

Valor Toial: 3.334.80

Valor Total: 666,96

cLAsslFtcAçÃo
Ofertá lnicial oíêriã Finál Dií.(%) IVE

1 J, Z. CHAVES & CIA LTOA 101 73.543.449/0001-70 12.116,00 11.116,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

oÍerta Flnãl DÍ.(%) tllE

INABILITADOS

Râzão Social OÍêrtâ lnlclal Oferla Final Dif.(%) ME

MOVII\4ENTOS DO LOTE
03/05/2023 '17:01 r49 PUBLICAOO

04/05/2023 08r00:00 REcEPçÃo DE pROpOSTAS

16/05/2023 08:OOTOO ANÁLtSE DE pROpOSTAS

16/05/2023 09:22:55 OISPUTA

1610512023 09122155 LANCE J. Z. CHAVES & CIA LTDA (PARTIC PANTE 101) 12.116,00

16/05/2023 09:36145 LANCE J. Z. CHAVES & CIA LTDA (PARTIC PANTE 101) 11.116,00

16/05/2023 09:37:55 TEMPO RANDÔMtCO

16t0512023 09144:55 NOT|FICAçÃO S STE]\,1A

O del€ntorda me hor ofedâ deve verlÍicar e readequa. seus vatorês unitáiÕs para este tote.
'16/05/2023 09:44i55 NoTtFtCAçÃo S SIEI,IA
O delentoÍda me hor oieÍta da etapa de lances é J. Z. CHAVES & CtA LTOA
16/05/2023 09:44:55 HABILIÍAÇÁO

LOTE 6 " HABILITAçÃO
LOTE 7

VALoRES UNIÍÁRIos FINAIS
À,4odelo ORTOSINTESE

Descriçâo: ENTORTADOR DE FIO T8 Clú
Quânidade:4 Valorunit.:1.11333 Vator Totat:4.453,32

SL
DP',I,("O EITAS OARA VARCACÃO I- DFv C 

'AçAO 
OARA NTRJ!1I-N-OS CIRLBGICOS

Qlanldade:1s Vator Unit.: 94,67 VatôrTorat:i4roosIteml a-; v".ca: oq -ost\-r-s --FÀIÍED cÀ Vo 

-

Ui dêde UN DADE LIaTcaiORTOSINTESE

ORTOSLNTESE/TRAUMEDICA
Des ção FTXADOR EXTERNO H BR DO - Có0. O7O2O3O39-2

Ouantidade 1 Valor lJnit.: 778 61

Gerádo êm 16/05/2023 09 44 57

L
7 de9



ü
Ii,tI.

UnidadêtUNIDADE

ITUNICIPIO DE ARÂCATI
ARACATI.CE

lüarca ORTOSNTESEfTRAUMEDICA [4odeo]

Ouantidade:4o Vâlor Unit.:782 79 VatorTotat:31.3T1,60
ffiffi
Descrção FtXADoR EXTERNO L NEAR- CóD.07203040-6

Descrção FIXADOR EXTERNO L NÊAR PARAPUNHO,ÇóD 070203041-4

ORTOS]NTESE/TRAUI\,4ED CA

ORTOS NTESE/TRAUÀrlEDlCA

Valor Toral:3.421.98

Ouantidadê 15 Vâlorunit.:671 33 VatorTorat: ro.o6ss5ffiffi-
oRToS NTESE/TRAUI\,4ED cA

Descrção FURADEIRA ELETR CA
auâniidadê:6 Vâlor t nit.: 570 33

ORTOSINTESE/TRAUIVEDICA
Desciçáoi GANCHOS PARA SERRA DE GLGLE

Vâlor Unit.: 343 33 Valor Totâl: 1.373 32
Í-

ORTOSINTESE/TRAUIVED CA
Descrção LIMA PARA OSSO, N,IATER AL AÇO NOXTDÁVEL I\,jODELO |úALTZ TAI/ANHO: 17NtNl X 1BÇM

ValorTotal: 1.646 68

ORTOS NTESE/TRAU[4EDLCA
Descrição PINÇA CtRÚRGLCA AÇO NOX DÁVEL [,lODELO:GO|VA BEyER, TtpO pONTA PONÍA CURVA. AONtpRtN4ENTO] 18
CM
Quantdade:s Vâlor Unit.:843,67 Vator Totat:4.2T8,35
Ilem. l0 Un dade UNIDADE Marca: ORTOSTNTESE/TRAUÀ4ED CA Ltodeto

Un dade: UNIDADE l,4arca ORTOS NTESE/TRAUITIEDlCA lúode ol

ORTOS NTESE/TRAUMEDICA
Descrição:PtNo DE SHANTz - cÓD.070203080.5

Valor Totâl: 4 194 0O

ORTOSINTESE/TRAUIúEDICA
Descriçáo:SERRA DE GlcLt, tulATERtAL:AÇo tNoXtoÁVEL, CONIpRtf,tENTo: 30 cNt
Quanldade:200 Vãlor Unit.r 61,73 Valor Total 12.346.00

Un dade: UN DADE lv1ârca: ORTOSINTESE/TRAUIúED CA N{odelo
ORTOSINTESEiTRAUÀ,4EDICA

Dêscriçáo:SERRA DE GlGLl, I\4ATER|ALTAÇO tNoxtDÁVEL, COI\,ipRtMENror so cN.4

^ Ouantdade:300 VâlorUnit.:61,73 Valor Total: 18.519,00

DêscíiÇãor TREPANO DE NITROGENIO

cLASStFICAçÃO
Dif,(%) ME

1 J, Z, CHAVES & CIA LTDA 036 73.543.449/0001,70 93 752,90 93.752,90

DESCLASSIFICADOS

Dn.\%) túE

INABILITAOOS

Dif,(%) II,lE

IüOVIIVENTOS DO LOTE
0310512023 17101t49 PUBLICADO

04/05/2023 08:00r00 RECEPçÀo DE PROPOSTAS

í6/05/2023 08r00r00 aNÁLtsE DE pRopoSTAS

10/05/2023 09:22:55 D'§PUTA

L
Gerado êm: 16/05/2023 09:44i57 Sdeg

Sim



.: l,',r.itl

MUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI.CE

1610s1202309t22t55 LANCE J. Z. oHAVES & CIA LTDA (PARTICIPANTE 036) 93.752,90

16/05/202309:23:39 IVENSAGEIV PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 036: Bom d ê, sr. I cltante o va oÍ do t€m 13 do relerido ote esta corÍero?
16/05/2023 09:24:16 IVENSAGEM J. Z. CHAVES & CIA LTDA íPART CIPANTE 036)
Bom dia

16/05/2023 09:25:01 MENSAGE| J. Z. CHAVES & CIA LTDA (PARTIC PANTE 036)

16/0s/2023 09:25:30 MENSAGEIV J. Z. CHAVES & CIA LTDA (PARTIC PANTE 036)
eese ilem nao lem o va orcoreto, preço mpraicavêl
16/05/2023 09125:58 MENSAGEM J. Z. CHAVES & CIA LTDA (PARTICIPANTE 036)

1610512023Ogt27t13 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 036:êrâ pÉ têr lido cuidado na hora de cãdastíârâ propôstâ. Porconlâ dlsso o lole iodo seÉ corre o risco dê

1610512023 09129112 MENSAGEM J. Z. CHAVES & C A LTDA (PARTICIPANTE 036)

na acelaquezerc ou dexe ern branco

16/05/2023 09r37:55 TEMPO RANDÔMtCO

16.05/202309:44:55 NOTtFtCÂçÀO STSTE\4A

O delenior da melhoÍ oÍerta deve verÍcar e seus vêlores un táÍios
16/05/202309:44:55 NOTtFtCAçÁO STSTEVA
O detenlor da melhor ofeda da eiapa de lances é J. Z. CHAVES & CIA LTDA
1§/05/2023 09:44:55 HABILITAçÃO

ilJ",à a (.4
ú4
l/t'Y1ÀÁ) LA-

I!1EI\48 DE DETE LIIVA

/

LVON LSON LIIúA DA S L

GeÍado em: 16/05/2023 09:44:57 9deg


